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Sadzonki rozsada Bazylia
właściwa 10szt W Doniczce

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny bazylia

Producent inna

Wysokość sadzonki 15 cm

Kod producenta 001

Roślina w postaci sadzonka w pojemniku
0,5-1l

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przedsprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05.2025 r. Według kolejności zamówień
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Bazylia - Odmiana o bardzo intensywnym zapachu

OFERTĄ SPRZEDAŻY JEST OKOŁO 10 SZT SADZONEK W JEDNEJ DONICZCE

Opis rośliny: Bazylia właściwa to jedna z najbardziej popularnych roślin przyprawowych. Jej liście są wykorzystywane w tym
celu zarówno świeże, jak i suszone. To roślina, która nadaje się zarówno do uprawy ogrodowej, jak i doniczkowej. Dobrze udaje
się hodowana na kuchennych parapetach, gdzie jest „pod ręką” i szybko może zostać użyta do doprawienia mięs, sałatek i
zup.

Nazwa: bazylia właściwa, bazylia pospolita

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: Minimalna wysokość to 20 centymetrów, maksymalna – 50. W uprawie doniczkowej bazylia osiąga średnio 30
centymetrów.

Pokrój: Pojedyncza łodyga o dużej tendencji do mocnego rozgałęziania się.

Ulistnienie: Liście są ogonkowe, znajdują się na łodydze o czerwonym nabiegu, chociaż same mają żywy zielony kolor. Mają
podłużnie jajowaty kształt, mogą być lekko karbowane. To one są surowcem wykorzystywanym jako przyprawa.

Zastosowanie: Bazylia jest popularną przyprawą używaną zarówno na zielono jak i po wysuszeniu. Jej liście są
wykorzystywane do przyprawiania sałat, potraw mięsnych i wegetariańskich, świetnie współgra z pomidorami – razem z nimi i
serem mozzarella tworzy popularną sałatkę caprese. Bazylia dobrze harmonizuje z czosnkiem, cebulą i pieprzem, komponuje
się z rozmarynem, estragonem i szałwią. Jej liście mają bardzo przyjemny zapach i napełniają nim całe pomieszczenie w
trakcie obróbki. Zawarte w nich składniki mają dobroczynne działanie na układ pokarmowy, wzmacniają żołądek, wspomagają
odchudzanie przez przyspieszenie trawienia, pobudzają apetyt i mają lekkie działanie rozkurczowe.
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